
 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ARCHITEKTŪROS IR URBANISTIKOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga,  Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

 tel. (8 319) 61 125, faks. (8 319) 61 199, el. p. architektai@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRITARIMO PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS  

BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS 

2008–2015 M. ATASKAITAI“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-06-16 Nr. (24.1.AUS)-R3-89 

 

Prienų rajono savivaldybės taryba 2012 m. vasario 29 d. sprendimu Nr. T3-65 ,,Dėl 

Prienų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“ patvirtino Prienų rajono 

savivaldybės teritorijos bendrąjį planą, 2010 m. sausio 28 d. sprendimu Nr. T3-24 „Dėl Prienų miesto 

bendrojo plano patvirtinimo“ – Prienų miesto bendrąjį planą (toliau – Bendrieji planai). Planavimo 

organizatorius – Prienų rajono savivaldybės administracijos direktorius. 

Pagal Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo ir Kompleksinio teritorijų 

planavimo dokumentų rengimo taisyklių nuostatas Teritorijų planavimo stebėsenos informacinėje 

sistemoje (toliau – TPSIS) Skyrius parengė Prienų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 

sprendinių įgyvendinimo priemonių planą ir Prienų miesto bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo 

priemonių planą; užpildė Prienų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano ir Prienų miesto 

bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo rodiklių lentelių duomenis, pagal kuriuos parengė Prienų 

rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo programą (patvirtinta Prienų 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016-06-16 įsakymu Nr. (7.7)-A3-2016/462) ir 

Prienų miesto bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo programą (patvirtinta Prienų rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2016-06-16 įsakymu Nr. (7.7)-A3-2016/463).   

Planavimo organizatorius, nuolat kaupdamas ir analizuodamas informaciją, stebėjo, 

analizavo ir prognozavo teritorijos raidos tendencijas ir jų įtaką  Bendrųjų planų sprendinių 

įgyvendinimui, parengė Prienų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinių 

įgyvendinimo stebėsenos 2008–2015 m. ataskaitą, kurioje  pateikta Bendrųjų planų sprendinių 

įgyvendinimo 2008–2018 metų analizė. Savivaldybės dalies – Prienų miesto – bendrojo plano 

sprendinių įgyvendinimo stebėsena įtraukta į Prienų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 

stebėseną. 

 

 

 

Vedėja (vyriausioji architektė)      Dalia Joneliūnienė 


